
objedruívka: X 03l - ořeclu opÍavamostu, Praha l 3' č.akoe |02l, inženýrská ěinnost

lllilllllllililillllllllllllllllllllllililllllllllillllllllllllllll

TSKRP008x9xs

TSKo.,.

Dodavatel:
AVS Projekt, s.r.o

Jirčanská 828l3l
142 00Praha 4

lČ'.zsosoz+z

Naše znaěka:
,/o Azsottst xozt lČ

Věc: objednávka

č.obiednrívkv
a lpolwízso

Vyřizuje/linka
Jakub Slánský/+420 015 730

V Praze dne:
11.2.2019

objednáváme u Vás na zákJadě poptávky a předloŽené cenové nabídky ze dne II.02.2019 zajištění
alďttalizace rozpočtua vyjádření správcťr IS na akci Evropská (řIoroměřická - Gyrnnasijní) Praha 6, č.
akce 738.

1. Název akce: Evropská (Floroměřická - Gymnasijní) Praha 6' ě. akce 738

2. Objednatel:
Technická správa komtrnikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 77Ol8,1 1o 00 Praha 1,

IČ:B447286
DIČ:CZO3447286
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městs!ým soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
zastoupena:

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

čísloťrčtrr2023 100003/6000

3. Předmět plnění: Aktualizace rozpočtrr a vyjádření správců IS

Vše v členěnídle poptávky apřiložené cenové nabídky

4. Doba plnění: do 01.05.2019

5. Místo plnění: Praha

6. Cena: dle cenové nabídky bez DPH činí:51 800,00 Kč

DPHzlyo 10 878,00 Kč

Dle cenové nabídky vč.DPH činí:62 678,00Kč

7. Zástupce objednatele ve věcech technickýchz QDI, tel.), Jakub Slanský,
tel: +420 257 015 737, e-mail: ialrub.slansl?@.tsk-praha.cz

8. Platební podmínky:
Faktura bude vystavena na objednatele, Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a. s.

se sídlem Řásnovka 77Ol8, 110 0o Praha 1, zapsaná v óR vedeném Městs[ým soudem v Praze,
oddíl B, vložka ě.2O05g,IČ: B44728ó' DIč:CZ 03447286

Upozornění:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále ien,,TSK") odmÍLá při svéčinnosti iakékoli protiprávní a neetické jednání a
v maximální míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby iednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit
zásadami Criminal compliance programu (dále jen ,,CCP"), který je nedílnou součástífiremní kultury TSK. Každá z osob jednajících za
TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní iednáni které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednaiícíza TSK iedná
v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za iednání v rámci nebo záimu TSK'

Technická správa komurrilracl h|. rn Prahy, a. s.

zápis v oR ve<leném MS v Praze v oddíle B vlažka20059
Řásnovka 77018, l10 o0 Praha l _ Staré Město

IČ:B 447 28 6, DIČ: CZo3 44'7286

Tel.: +420 257 0I5 l1 1, e-mail: tsk@tsk-oraha.cz
www.tskpraha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Stránka 1 z



objednávka: x 03l - ořech, oprava mostu, Praha l3, ě. akce l02l,inženýrská ěirurost

Součdstífahturybude předdvací protokol o provedených prací, nafakturu uvddějte číslonaší
objednávky

Lhťlta splatnosti faktur bude 30 dní.

9. Dalšíujednání:
Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnťr ode dne jejího
doručenízaslánim odpovědi objednateli na e-mailovou adresu jakub.slansky@Ísk-praha'cz a
petra.tresnakova@Ísk-oraha.cz ve zněn| Akceptujeme objednávku č. objednávky
Al4eqLJIg/4230 ze dne 11.2.2019

Akceptací této objednávky objednatel i dodavatel potvrztrji, žepťtjejímsjednávání postupovali
česfoiě a transparentně a současně se zavazuji, žetakto budou poshrpovat i při jejím plnění a
veškeých činnostech s ní sottvisejících. Smluvní strany potvrzují, Že se seznámily se zásadami
Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy' a.s. (dále jen ,,CCP'),
které jsou na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazlji se týo zásady
po dobu trváni smluvního vztahu dodrŽovat. Každá ze smlurmích stran se zavazlje, že brrde jednat
a přijme opatření tak, aby nevzniklo dťrvodnépodezření na spáchání trestného činučik jeho
spáchání, tj.tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla bý přičtena odpovědnost podle zák. ě.

4I8l20I1 Sb., o trestní odpovědnosti právnic\ých osob ařizeni proti nim nebo nevzniklatrestní
odpovědnostjednajících osob podle zák. č.4012009Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvott stejnopisech, znichžkaždámá platnost originálu. Po
j ednom stejnopise obdrži obj ednatel a dodavatel.

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne 4m
Technická správa komunikací

|ng. Jiň Mayer
Reditel i nvestičníhoÍrselan

obj ednávkrr akceptoval dne .za zhotovitele

Upozornění:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s' (dále jen ,,TSK") odmítá při svéčinnostíiakékoli protiprávní a neetické |ednání a
v maximální míře dodržu|e transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednajícíza TSK isou povinni se při svém jednání řídit
zásadami Criminal compliance programu (dále jen ,,CCP"), který je nedílnott součástífiremní kultury TSK. Každá z osob iednajících za
TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednáni které je v rozpoťu s CCP. Pokud osoba iednající za TSK iedná
v rozporu s ccP, není takové iednání považováno zajednání v rámci nebo zájmu TSK.

Techniclrá správa komunikací hl. rn Prahy, a' s'
ápis v oR ve<lerrém MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 77Ol8, ||O 00 Praha 1 _ Staré Město

ÍČ: B 447286, DIČ: CZO3 447 286
Tel.: +420 25'7 0I5 I I I, e-mail: tsk@tsk-oraha.cz

www.tskpraha.cz, Datová schrá'rrka: mivq4t3

Sttánka 2 z


